KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

(Đã ký)

Nguyễn Tấn Dũng

THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
1318/2001/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
3 tháng
10 năm
2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc phê duyệt tổng mức đầu tư dự án xây dựng cầu Cần Thơ trên quốc lộ 1A

__________________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Xét đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (văn bản số 596/GTVT-KHĐT ngày 05 tháng 3 năm

2001, và số 2410/GTVT-KHĐT ngày 25 tháng 7 năm 2001), ý kiến thẩm định của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư (văn bản số 4631 BKH/VPTĐ ngày 11 tháng 7 năm 2001),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt tổng mức đầu tư dự án xây dựng cầu Cần Thơ trên quốc lộ 1A như sau :

Tổng mức đầu tư 37.006 triệu Yên Nhật Bản (tương đương 4.832 tỷ VNĐ, theo tỷ giá : 1

USD = 108 Yên = 14.100 VNĐ).

Điều 2. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ,

các ngành có liên quan, Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long và Chủ tịch ủy ban nhân

dân tỉnh Cần Thơ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D23104